

Учебно-вспомогательный персонал																		
Код	Должность	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0010А	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0011А (0010А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0012А (0010А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0013А (0010А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0014А (0010А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0015А (0010А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0016А (0010А)	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0017	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Обслуживающий персонал

0018	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0019	Подсобный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
0020	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0021	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.04.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Касьянова Ю.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший воспитатель

(должность)

(подпись)

Вергеецкая Т.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Дорохова Т.М.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

5913

(№ в реестре экспертов)

Юсупов Р.Р.

(Ф.И.О.)

27.04.2023

(дата)

